
 

 

UCHWAŁA NR XVI.104.2025 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 62.879.473,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 49.384.047,37 zł, 

2) dochody majątkowe 13.495.426,61 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 64.590.304,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 48.061.543,10 zł, 

2) wydatki majątkowe 16.528.761,70 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 2.381.419,06 zł, rozchody budżetu w kwocie 670.588,24 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 1.710.830,82 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środki pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  

w kwocie 47.586,25 zł, 

2) niewykorzystanych środki pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 11.037,87 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 1.652.206,70 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 4 oraz pozostałe wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3031



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan Dochodów Gminy Prostki na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 177 510,00 0,00 2 010,00 179 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 144 000,00 0,00 2 010,00 146 010,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
144 000,00 0,00 2 000,00 146 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 608 028,56 0,00 78 243,75 686 272,31 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 738,83 0,00 77 243,75 180 982,58 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
19 000,00 0,00 300,00 19 300,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 200,00 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

69 000,00 0,00 64 243,75 133 243,75 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 900,00 0,00 500,00 3 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 504 289,73 0,00 1 000,00 505 289,73 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00 

710   Działalność usługowa 9 950,00 0,00 7 000,00 16 950,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

23 492 573,48 0,00 6 090,00 23 498 663,48 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 794 140,00 0,00 50,00 5 794 190,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 50,00 50,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
960 100,00 0,00 6 040,00 966 140,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 40,00 40,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 212 774,43 0,00 1 067,68 13 213 842,11 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 243 540,91 0,00 1 067,68 244 608,59 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 243 540,91 0,00 1 067,68 244 608,59 

801   Oświata i wychowanie 674 478,27 0,00 6 000,00 680 478,27 
 80104  Przedszkola 160 300,00 0,00 6 000,00 166 300,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
60 000,00 0,00 2 000,00 62 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

855   Rodzina 4 483 820,52 0,00 113,00 4 483 933,52 
 85503  Karta Dużej Rodziny 155,00 0,00 75,00 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3031



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

155,00 0,00 75,00 230,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 38,00 38,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 38,00 38,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 500,00 0,00 31 700,00 2 341 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 0,00 31 700,00 45 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 

bieżące razem: 49 251 822,94 0,00 132 224,43 49 384 047,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 603,34 0,00 0,00 919 603,34 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 407 565,85 0,00 30 000,00 5 437 565,85 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 13 465 426,61 0,00 30 000,00 13 495 426,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 920 513,60 0,00 0,00 4 920 513,60 

Ogółem: 62 717 249,55 0,00 162 224,43 62 879 473,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

5 840 116,94 0,00 0,00 5 840 116,94 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2025 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 169 560,79 1 454 250,19 874 250,19 0,00 874 250,19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 310,60 5 715 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 152 360,79 1 437 050,19 857 050,19 0,00 857 050,19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 310,60 5 715 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 407 060,79 691 750,19 691 750,19 0,00 691 750,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 310,60 5 715 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 389 860,79 674 550,19 674 550,19 0,00 674 550,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 310,60 5 715 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 671,39 31 671,39 31 671,39 0,00 31 671,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 171,39 32 171,39 32 171,39 0,00 32 171,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 608 433,40 608 433,40 608 433,40 0,00 608 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 733,40 590 733,40 590 733,40 0,00 590 733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 148 707,69 48 675,19 48 675,19 0,00 48 675,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 032,50 100 032,50 100 032,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,68 367,68 367,68 0,00 367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 075,37 49 042,87 49 042,87 0,00 49 042,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 032,50 100 032,50 100 032,50 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 148 707,69 48 675,19 48 675,19 0,00 48 675,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 032,50 100 032,50 100 032,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,68 367,68 367,68 0,00 367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 075,37 49 042,87 49 042,87 0,00 49 042,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 032,50 100 032,50 100 032,50 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 675,19 32 675,19 32 675,19 0,00 32 675,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,68 367,68 367,68 0,00 367,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 042,87 33 042,87 33 042,87 0,00 33 042,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 772 700,00 772 700,00 772 700,00 0,00 772 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 550,00 794 550,00 794 550,00 0,00 794 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  przed zmianą 215 200,00 215 200,00 215 200,00 0,00 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3031



Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 550,00 230 550,00 230 550,00 0,00 230 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 557 500,00 557 500,00 557 500,00 0,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 518 567,45 497 500,00 497 500,00 68 000,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 600,00 -132 600,00 -132 600,00 0,00 -132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 067,45 405 000,00 405 000,00 108 100,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 351 550,00 351 550,00 351 550,00 8 000,00 343 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 600,00 -82 600,00 -82 600,00 0,00 -82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 950,00 268 950,00 268 950,00 8 000,00 260 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 343 150,00 343 150,00 343 150,00 0,00 343 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 600,00 -82 600,00 -82 600,00 0,00 -82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 550,00 260 550,00 260 550,00 0,00 260 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 417 293,97 9 037 251,81 7 787 470,47 6 394 169,76 1 393 300,71 0,00 382 000,00 867 781,34 0,00 0,00 1 380 042,16 1 380 042,16 1 355 042,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 300,00 300,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 417 593,97 9 037 551,81 7 787 570,47 6 394 469,76 1 393 100,71 0,00 382 200,00 867 781,34 0,00 0,00 1 380 042,16 1 380 042,16 1 355 042,16 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 782 286,76 782 286,76 779 086,76 696 611,76 82 475,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 300,00 300,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 586,76 782 586,76 779 186,76 696 911,76 82 275,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 213 300,00 168 300,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 300,00 188 300,00 152 900,00 0,00 152 900,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 196 300,00 156 300,00 120 900,00 0,00 120 900,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 300,00 176 300,00 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 139 960,24 17 139 960,24 16 688 913,24 13 407 310,74 3 281 602,50 10 000,00 441 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 200,00 -174 200,00 -173 200,00 -163 300,00 -9 900,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760 400,00 760 400,00 643 800,00 312 400,00 331 400,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 726 160,24 17 726 160,24 17 159 513,24 13 556 410,74 3 603 102,50 10 000,00 556 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 492 279,14 10 492 279,14 10 206 174,14 8 883 174,31 1 322 999,83 0,00 286 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 -17 400,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 500,00 420 500,00 307 500,00 115 000,00 192 500,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 888 879,14 10 888 879,14 10 489 774,14 8 980 774,31 1 508 999,83 0,00 399 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 286 105,00 286 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 105,00 399 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 489 906,39 1 489 906,39 1 489 906,39 1 489 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 474 406,39 1 474 406,39 1 474 406,39 1 474 406,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 289 763,32 1 289 763,32 1 289 763,32 1 289 763,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 763,32 1 300 763,32 1 300 763,32 1 300 763,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 183 374,01 183 374,01 183 374,01 183 374,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 474,01 181 474,01 181 474,01 181 474,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 217 974,83 217 974,83 217 974,83 0,00 217 974,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 474,83 211 474,83 211 474,83 0,00 211 474,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 313 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 500,00 428 500,00 428 500,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3031



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 382 266,49 5 382 266,49 5 382 266,49 5 382 266,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 486 266,49 5 486 266,49 5 486 266,49 5 486 266,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 471 777,72 471 777,72 451 777,72 384 134,72 67 643,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 277,72 473 277,72 451 777,72 380 134,72 71 643,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 55 900,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37 050,00 37 050,00 37 050,00 0,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 300 477,00 300 477,00 300 477,00 300 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 477,00 297 477,00 297 477,00 297 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 370 870,31 2 370 870,31 2 289 970,31 1 732 153,31 557 817,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 -68 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 307 470,31 2 307 470,31 2 226 570,31 1 664 153,31 562 417,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 000,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 976 107,79 976 107,79 976 107,79 976 107,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 107,79 926 107,79 926 107,79 926 107,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 597 587,21 597 587,21 580 005,21 511 413,21 68 592,00 0,00 17 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 400,00 161 400,00 160 400,00 149 900,00 10 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 987,21 758 987,21 740 405,21 661 313,21 79 092,00 0,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 17 582,00 17 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 582,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 200,00 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10 638,00 10 638,00 10 638,00 10 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 538,00 13 538,00 13 538,00 13 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 288 431,00 288 431,00 288 431,00 288 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 431,00 415 431,00 415 431,00 415 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 710 486,24 710 486,24 710 486,24 252 177,24 458 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 486,24 725 486,24 725 486,24 227 177,24 498 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 192 820,00 192 820,00 192 820,00 192 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 820,00 169 820,00 169 820,00 169 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 449 500,00 449 500,00 449 500,00 0,00 449 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 500,00 489 500,00 489 500,00 0,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne przed zmianą 1 468 069,27 1 468 069,27 1 461 539,27 823 967,27 637 572,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3031



zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 300,00 70 300,00 70 300,00 300,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 069,27 1 512 069,27 1 506 539,27 798 967,27 707 572,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 651 565,00 651 565,00 651 565,00 651 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 565,00 636 565,00 636 565,00 636 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 263 073,42 263 073,42 254 273,42 224 386,42 29 887,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 473,42 241 473,42 232 673,42 202 386,42 30 287,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 136 918,00 136 918,00 136 918,00 136 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 918,00 116 918,00 116 918,00 116 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 698 800,93 698 800,93 677 670,93 592 804,26 84 866,67 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 600,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 300,00 53 300,00 52 200,00 47 200,00 5 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 500,93 748 500,93 726 270,93 638 404,26 87 866,67 0,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 230,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 33 166,00 33 166,00 33 166,00 33 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 066,00 32 066,00 32 066,00 32 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 85 300,00 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 300,00 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 256,67 33 256,67 33 256,67 0,00 33 256,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 256,67 34 256,67 34 256,67 0,00 34 256,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 431 626,00 431 626,00 431 626,00 431 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 626,00 467 626,00 467 626,00 467 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 3 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 3 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 594 514,90 4 594 514,90 3 306 120,90 1 471 203,88 1 834 917,02 0,00 1 288 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 580,00 -9 580,00 -9 580,00 0,00 -9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 594 514,90 4 594 514,90 3 306 120,90 1 471 203,88 1 834 917,02 0,00 1 288 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 703 094,60 1 703 094,60 1 691 094,60 1 442 644,60 248 450,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 703 094,60 1 703 094,60 1 691 094,60 1 442 644,60 248 450,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 123,30 46 123,30 46 123,30 11 193,00 34 930,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 123,30 46 123,30 46 123,30 11 193,00 34 930,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3031



  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 430,30 20 430,30 20 430,30 0,00 20 430,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 430,30 29 430,30 29 430,30 0,00 29 430,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 265 095,56 5 265 095,56 1 427 113,52 506 742,52 920 371,00 0,00 3 677 470,04 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 236,30 -6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 311,30 6 311,30 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 265 170,56 5 265 170,56 1 427 188,52 506 817,52 920 371,00 0,00 3 677 470,04 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 129,35 129,35 129,35 129,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,46 62,46 62,46 62,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191,81 191,81 191,81 191,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22,48 22,48 22,48 22,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,01 11,01 11,01 11,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33,49 33,49 33,49 33,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3,17 3,17 3,17 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,53 1,53 1,53 1,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,70 4,70 4,70 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 434 163,52 434 163,52 270 951,52 163 674,52 107 277,00 0,00 2 700,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 236,30 -6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 236,30 6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 163,52 434 163,52 270 951,52 163 674,52 107 277,00 0,00 2 700,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 106 559,64 106 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 146,20 5 146,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 705,84 111 705,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 705,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22 572,26 22 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090,10 1 090,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 662,36 23 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 649,72 22 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 620,85 -2 620,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 028,87 20 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 797,83 4 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -555,16 -555,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 242,67 4 242,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 242,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 245,14 3 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 525,35 -2 525,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 525,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719,79 719,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 687,41 687,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -534,94 -534,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152,47 152,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 979 310,56 3 205 200,44 3 177 600,44 113 718,64 3 063 881,80 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 110,12 5 774 110,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 074,18 -1 074,18 -1 074,18 0,00 -1 074,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 931,75 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 931,75 62 480,00 0,00 53 451,75 0,00 

po zmianach 9 097 168,13 3 207 126,26 3 179 526,26 113 718,64 3 065 807,62 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 041,87 5 836 590,12 0,00 53 451,75 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 153 611,65 153 611,65 153 611,65 0,00 153 611,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 011,65 156 011,65 156 011,65 0,00 156 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 109 111,65 109 111,65 109 111,65 0,00 109 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 511,65 108 511,65 108 511,65 0,00 108 511,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 451,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 451,75 0,00 0,00 53 451,75 0,00 

po zmianach 73 451,75 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 451,75 0,00 0,00 53 451,75 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 451,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 451,75 0,00 0,00 53 451,75 0,00 

po zmianach 53 451,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 451,75 0,00 0,00 53 451,75 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 133 600,00 133 600,00 106 000,00 0,00 106 000,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,18 -474,18 -474,18 0,00 -474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 480,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 605,82 133 125,82 105 525,82 0,00 105 525,82 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 480,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,18 -474,18 -474,18 0,00 -474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 525,82 6 525,82 6 525,82 0,00 6 525,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 480,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 480,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 557 318,83 358 980,71 258 980,71 0,00 258 980,71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 338,12 198 338,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 274,18 25 274,18 25 274,18 0,00 25 274,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 593,01 384 254,89 284 254,89 0,00 284 254,89 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 338,12 198 338,12 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 232 968,00 102 968,00 102 968,00 0,00 102 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 968,00 112 968,00 112 968,00 0,00 112 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 468,00 23 468,00 23 468,00 0,00 23 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 468,00 31 468,00 31 468,00 0,00 31 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 224 350,83 156 012,71 156 012,71 0,00 156 012,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 338,12 68 338,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 274,18 15 274,18 15 274,18 0,00 15 274,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 625,01 171 286,89 171 286,89 0,00 171 286,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 338,12 68 338,12 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 580,31 41 580,31 41 580,31 0,00 41 580,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 725,64 14 725,64 14 725,64 0,00 14 725,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 305,95 56 305,95 56 305,95 0,00 56 305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548,54 548,54 548,54 0,00 548,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 348,54 5 348,54 5 348,54 0,00 5 348,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3031



Wydatki razem: 

przed zmianą 63 928 080,37 47 515 250,42 37 867 096,04 22 136 741,26 15 730 354,78 2 179 200,00 6 095 661,04 1 028 293,34 0,00 345 000,00 16 412 829,95 16 412 829,95 5 586 684,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -342 590,48 -342 590,48 -335 354,18 -163 300,00 -172 054,18 0,00 -1 000,00 -6 236,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004 814,91 888 883,16 765 846,86 352 875,00 412 971,86 0,00 116 800,00 6 236,30 0,00 0,00 115 931,75 62 480,00 0,00 53 451,75 0,00 

po zmianach 64 590 304,80 48 061 543,10 38 297 588,72 22 326 316,26 15 971 272,46 2 179 200,00 6 211 461,04 1 028 293,34 0,00 345 000,00 16 528 761,70 16 475 309,95 5 586 684,66 53 451,75 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2025 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  62 879 473,98 

2. Planowane wydatki  64 590 304,80 
 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -1 710 830,82 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 710 830,82 

Przychody ogółem:  2 381 419,06 

1. Kredyty, w tym: § 952 0,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 47 586,25 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 11 037,87 

8. Obligacje skarbowe § 911  

9. Inne papiery wartościowe § 931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 322 794,94 

Rozchody ogółem:  670 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3031



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2026 r. 

2027 r. i 

lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6060 

Odpłatne przejęcie sieci 

wodociągowej zlokalizowanej na 

działce 148/31, 0032 Rożyńsk 

Wielki 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01043 6050 

Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Bobry, gmina 

Prostki 

86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 010 01044 6050 
Rozbudowa (modernizacja) 

oczyszczalni ścieków w Prostkach 
1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 
6050 
6370 

Modernizacja dróg o nawierzchni 
żwirowej na terenie gminy Prostki 

1 510 168,14 22 750,00 0,00 1 487 418,14 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza drogi kostką 

polbrukową w miejscowości 

Lipińskie Małe 

63 532,46 63 532,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa odcinków Bobry - 

granica gminy Prostki i Ełk 

(fragment drogi gminnej nr 

178042N) oraz Glinki - granica gmin 

Prostki i Ełk (fragment drogi 
gminnej nr 178045N) 

4 131 610,00 413 161,00 0,00 0,00 3 718 449,00 5 730 546,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Bobry 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

8 630 63003 
6057 

6059 

Z bocianem przez EGO! - 

utworzenie subregionalnego szlaku 

rowerowego część I i II 

100 032,50 10 003,25 0,00 0,00 90 029,25 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 710 71035 6050 
Ogrodzenie cmentarza gminnego w 

Rożyńsku Wielkim 
21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

10 750 75023 6050 

Modernizacja klimatyzacji w 

serwerowni w budynku Urzędu 
Gminy 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 750 75095 
6067 

6069 
Cyberbezpieczny Samorząd 401 792,16 9 990,06 0,00 0,00 391 802,10 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

12 750 75095 
6067 

6069 
Rozwój e-usług w Gminie Prostki 953 250,00 142 987,50 0,00 0,00 810 262,50 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

13 754 75412 6050 

Przebudowa budynku remizy OSP w 

celu utworzenia Centrum kultury i 

pożarnictwa w Rożyńsku Wielkim 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 900 90005 
6050 

6370 

Zielone Prostki - montaż 

odnawialnych źródeł energii na 
budynkach użyteczności publicznej 

oraz na terenach infrastruktury 

technicznej 

4 917 408,00 306 352,15 0,00 4 611 055,85 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 900 90015 6050 
Oświetlenie cmentarza gminnego w 

Rożyńsku Wielkim 
31 321,29 31 321,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

16 900 90015 6050 
Montaż lampy w miejscowości 

Sołtmany 
15 570,83 15 570,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

17 900 90015 6050 Montaż lampy w sołectwie Gorczyce 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 900 90095 6050 
Zielone enklawy w przestrzeni 
ulicznej Prostek 

62 480,00 32 480,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92601 6050 

Montaż systemu nawodnienia wraz z 

pompą na Stadionie Leśnym w 

Prostkach 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 
Budowa pomostu w sołectwie 

Długochorzele 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń na place 

zabaw w miejscowościach na terenie 

gminy Prostki 

54 338,12 54 338,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 14 238 870,95 3 010 854,11 0,00 6 128 473,99 5 010 542,85 5 730 546,00 0,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3031



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2025 r. 

 
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

1 754 
75405 

§ 6170 

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji w Ełku na 

zakup drona 
5 000,00 

2 900 
90026 

§ 6010 
Podwyższenie kapitału zakładowego PGO Eko-MAZURY Sp. z o.o. 53 451,75 

  OGÓŁEM  58 451,75 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 985 256,32 0,00 985 256,32 
 01095  Pozostała działalność 985 256,32 0,00 985 256,32 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

985 256,32 0,00 985 256,32 

600   Transport i łączność 13 000,00 0,00 13 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 0,00 13 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 000,00 0,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 71 114,69 0,00 71 114,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 114,69 0,00 71 114,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

71 114,69 0,00 71 114,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
103 090,00 0,00 103 090,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 690,00 0,00 101 690,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

101 690,00 0,00 101 690,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 0,00 5 295,15 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 3 891 450,00 75,00 3 891 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3031



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 785 336,00 0,00 3 785 336,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 783 336,00 0,00 3 783 336,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 155,00 75,00 230,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

155,00 75,00 230,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 959,00 0,00 105 959,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

105 959,00 0,00 105 959,00 

Razem: 5 069 206,16 75,00 5 069 281,16 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XVI.104.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 985 256,32 0,00 985 256,32 
 01095  Pozostała działalność 985 256,32 0,00 985 256,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 0,00 12 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 133,18 0,00 2 133,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 061,57 0,00 1 061,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 422,00 0,00 3 422,00 
  4430 Różne opłaty i składki 965 937,57 0,00 965 937,57 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 0,00 102,00 

600   Transport i łączność 13 000,00 0,00 13 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 71 114,69 0,00 71 114,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 114,69 0,00 71 114,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 026,08 0,00 59 026,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 993,12 0,00 9 993,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 446,14 0,00 1 446,14 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 649,35 0,00 649,35 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
103 090,00 0,00 103 090,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,08 0,00 196,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,38 0,00 28,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 158,17 0,00 1 158,17 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,37 0,00 17,37 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 690,00 0,00 101 690,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 850,00 0,00 59 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 986,05 0,00 22 986,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,27 0,00 4 500,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 398,68 0,00 398,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3031



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 782,00 0,00 7 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 616,00 0,00 5 616,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 250,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 307,00 0,00 307,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 0,00 5 295,15 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 3 891 450,00 75,00 3 891 525,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 785 336,00 0,00 3 785 336,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 673 270,04 0,00 3 673 270,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 262,15 0,00 82 262,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 046,80 0,00 12 046,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 156,37 0,00 14 156,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,64 0,00 996,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 415,20 0,00 2 415,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 188,80 0,00 188,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 155,00 75,00 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,35 62,46 191,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,48 11,01 33,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,17 1,53 4,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 959,00 0,00 105 959,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 959,00 0,00 105 959,00 

Razem: 5 069 206,16 75,00 5 069 281,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3031


		2025-08-01T10:48:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




